各　　　　位　 2025年 10月27日

会　 　社 　　名　 株 式 会 社  ナ　　ガ　　セ

代表者の役職氏名　 代表取締役社長  永 瀬  昭 幸
　コ ー ド番号　９７３３　東証スタンダード市場

　　　　　　（問い合わせ先）

　　　常務取締役 総務本部長 内 海 昌 男

電話番号 （0422）4 5 - 7 0 1 1

　当社は、本日開催の取締役会において、2026年３月期の期末配当予想について、下記のとおり修正

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１　配当予想修正の内容

２　配当予想修正の理由

　当社は、2026年５月をもちまして創立50周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係

各位の長年にわたるご支援の賜物であり、心より感謝申し上げます。

　つきましては、株主の皆様からのご支援に感謝の意を表するため、2026年３月31日を基準日とする

期末配当金につきまして、１株当たり50円の記念配当を実施することといたしました。

　これにより、2026年３月期の期末配当金は、１株当たり150円（普通配当100円、記念配当50円）となる

予定であります。

　なお、本件については2026年６月下旬に開催を予定しております、当社第51回定時株主総会に

おきまして、付議する予定であります。
以上

150円00銭 150円00銭

年間配当金
第2四半期末 期末 合計

当期実績 　　　　　　　　―

前期実績
（2025年3月期）

　　　　　　　　― 100円00銭 100円00銭

配当予想の修正（創立50周年記念配当）に関するお知らせ

（普通配当100円00銭）
（記念配当 50円00銭）

今回修正予想 　　　　　　　　― （普通配当100円00銭）
（記念配当 50円00銭）

記

前回予想
（2025年4月30日発表）

　　　　　　　　― 100円00銭 100円00銭